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Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SMS SwimArt Myślenice 24/11/2018 16:01 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 23 - 24/11/2018

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m motylkowy 16 lat i starsi
24/11/2018 - 15:49 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kwaśny Jakub SO 01 AZS AWF Katowice 2:04.99 16,1 27.44 31.69 33.40 32.46
2. Stec Kacper 99 AZS AWF Katowice 2:05.54 13,4 27.93 31.65 32.36 33.60
3. Major Daniel SO 01 Unia Oświęcim 2:05.68 15,7 28.04 31.63 32.64 33.37
4. Szczygieł David SO 02 Unia Oświęcim 2:07.27 15,7 28.64 32.63 32.80 33.20
5. Sieradzki Kamil SO 02 Unia Oświęcim 2:08.21 15,2 28.65 32.62 33.91 33.03
6. Mayerberg Kacper SO 00 Unia Oświęcim 2:11.53 11,7 29.00 33.20 33.77 35.56
7. Blachura Oskar SO 02 Unia Oświęcim 2:11.71 13,3 30.11 34.27 33.84 33.49
8. Maciąg Wojciech 02 Wisła Kraków 2:16.42 10,8 31.47 36.14 35.31 33.50
9. Płatek Maciej SO 02 Unia Oświęcim 2:17.09 10,4 30.45 35.43 35.46 35.75

10. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn Koźle 2:17.53 10,2 31.16 35.70 35.56 35.11
11. Soborski Jakub 02 Omega Olkusz 2:19.19 9,3 30.72 35.71 36.73 36.03
12. Sosna Tomasz SK 01 SMS Galicja Kraków 2:27.62 3,6 31.06 35.64 39.66 41.26

Konkurencja 30 Chłopców, 200m motylkowy 14 - 15 lat
24/11/2018 - 15:49 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Zalewski Sebastian SO 03 Unia Oświęcim 2:11.25 15,3 29.95 33.22 33.52 34.56
2. Swojnóg Igor SO 03 Unia Oświęcim 2:14.88 13,4 30.82 33.98 34.95 35.13
3. Malarz Marcin SO 03 Unia Oświęcim 2:17.09 12,2 30.38 34.51 35.45 36.75
4. Juda Dominik SO 04 Unia Oświęcim 2:19.98 13,1 31.54 36.38 35.99 36.07
5. Kubsik Stanisław 03 Wisła Kraków 2:24.54 8,3 32.08 37.90 38.51 36.05
6. Knapp Jakub 04 SMS Galicja Kraków 2:25.84 10,1 33.27 37.46 39.25 35.86
7. Zając Kamil 03 Unia Oświęcim 2:25.90 7,6 32.11 37.43 38.63 37.73
8. Tynor Jan 04 Fala Niepołomice 2:29.19 8,4 33.92 37.89 39.08 38.30
9. Drabczyk Krystian SO 04 Unia Oświęcim 2:29.54 8,2 33.60 38.23 39.66 38.05

10. Padarz Dawid 04 Śląsk Wrocław 2:29.80 8,1 29.35 35.84 40.12 44.49
11. Tomaniewski Filip 04 STP Nowy Sącz 2:35.23 5,3 34.57 39.77 41.10 39.79
12. Fałkowski Wiktor 04 Śląsk Wrocław 2:44.75 35.73 41.81 44.00 43.21

Konkurencja 30 Chłopców, 200m motylkowy 13 lat
24/11/2018 - 15:49 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Mordarski Filip 05 STP Nowy Sącz 2:16.63 18,7 31.39 35.80 34.65 34.79
2. Gibuła Patryk 05 BOSiR Brzesko 2:18.97 17,5 30.60 34.47 36.74 37.16
3. Zaremba Adam 05 Śląsk Wrocław 2:25.37 14,5 31.46 37.00 37.81 39.10
4. Soborski Igor 05 Omega Olkusz 2:44.53 5,2 34.65 40.29 42.15 47.44

Konkurencja 30 Chłopców, 200m motylkowy 13 - 15 lat
24/11/2018 - 15:49 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Zalewski Sebastian SO 03 Unia Oświęcim 2:11.25 15,3 29.95 33.22 33.52 34.56
2. Swojnóg Igor SO 03 Unia Oświęcim 2:14.88 13,4 30.82 33.98 34.95 35.13
3. Mordarski Filip 05 STP Nowy Sącz 2:16.63 18,7 31.39 35.80 34.65 34.79
4. Malarz Marcin SO 03 Unia Oświęcim 2:17.09 12,2 30.38 34.51 35.45 36.75
5. Gibuła Patryk 05 BOSiR Brzesko 2:18.97 17,5 30.60 34.47 36.74 37.16
6. Juda Dominik SO 04 Unia Oświęcim 2:19.98 13,1 31.54 36.38 35.99 36.07
7. Kubsik Stanisław 03 Wisła Kraków 2:24.54 8,3 32.08 37.90 38.51 36.05
8. Zaremba Adam 05 Śląsk Wrocław 2:25.37 14,5 31.46 37.00 37.81 39.10
9. Knapp Jakub 04 SMS Galicja Kraków 2:25.84 10,1 33.27 37.46 39.25 35.86

10. Zając Kamil 03 Unia Oświęcim 2:25.90 7,6 32.11 37.43 38.63 37.73
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 23 - 24/11/2018

Konkurencja 30, Chłopców, 200m motylkowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11. Tynor Jan 04 Fala Niepołomice 2:29.19 8,4 33.92 37.89 39.08 38.30
12. Drabczyk Krystian SO 04 Unia Oświęcim 2:29.54 8,2 33.60 38.23 39.66 38.05
13. Padarz Dawid 04 Śląsk Wrocław 2:29.80 8,1 29.35 35.84 40.12 44.49
14. Tomaniewski Filip 04 STP Nowy Sącz 2:35.23 5,3 34.57 39.77 41.10 39.79
15. Soborski Igor 05 Omega Olkusz 2:44.53 5,2 34.65 40.29 42.15 47.44
16. Fałkowski Wiktor 04 Śląsk Wrocław 2:44.75 35.73 41.81 44.00 43.21
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